

David & Michael Holding ApS

Stockholmsgade 23, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 28 28 88

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

David Lee Størzer-Ellis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

David & Michael Holding ApS
Stockholmsgade 23
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 28 28 88

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

David Lee Størzer-Ellis
Michael Earl Ellis

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 mod -6.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.726 mod -31.094 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vurderes at kunne væsentligt påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-6.875	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.834	-18.413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.526	4.734
Øvrige finansielle omkostninger	-8.768	-7.311
Resultat før skat	178.717	-27.865
1 Skat af årets resultat	9	-3.229
Årets resultat	178.726	-31.094
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.834	-18.413
Disponeret fra overført resultat	-12.108	-12.681
Disponeret i alt	178.726	-31.094

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>595.102</u>	<u>404.268</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>595.102</u>	<u>404.268</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>595.102</u>	<u>404.268</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.835	86.535
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>16.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>83.835</u>	<u>102.535</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.835</u>	<u>102.535</u>
	Aktiver i alt	<u>678.937</u>	<u>506.803</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	470.102	279.268
Overført resultat	-108.746	-96.638
Egenkapital i alt	486.356	307.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	180.567	173.498
Anden gæld	12.014	25.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.581	199.173
Gældsforpligtelser i alt	192.581	199.173
Passiver i alt	678.937	506.803

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	279.268	-96.638	307.630
Resultatandel	0	190.834	-12.108	178.726
	125.000	470.102	-108.746	486.356

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	0	
Årets regulering af udskudt skat	0	3.229	
Regulering af tidligere års skat	-9	0	
	<u>-9</u>	<u>3.229</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Kostpris 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2020	279.268	297.681	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>190.834</u>	<u>-18.413</u>	
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>470.102</u>	<u>279.268</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>595.102</u>	<u>404.268</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellis & Ellis ApS,	100 %	<u>595.102</u>	<u>190.834</u>
		<u>595.102</u>	<u>190.834</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.